נגד
מקס חנן (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם באמצעות השב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד גל וולף

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר דיוני, שגובש בין הצדדים בתום שמיעת הראיות, בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע כפי
הודייתו בעבירות של:

סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק (בשני אישומים);

חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק;

ואיומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

לפי החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, בו הודה הנאשם, ביום 1.2.14 פתחו רומן טרנובסקי (להלן: "המתלונן")
והנאשם מסגריה בשם "מקס מתכות" ברח' האופן 6 בחולון (להלן: "בית העסק").